Součástí plnění bude rovněž příprava stanovisek, vyjádření a související osobní
konzultace a účast na  jednáních v rámci poskytovaných poradenských služeb.

č lánek  3 — cena a platební podmínky

Celková cena za plnění je  stanovena na základě cenové nabídky a činí:

slovy: stodvacettisíc korun českých

základ daně: 120 000,00 Kč

DPH bude účtováno v zákonem stanovené výši (21%)

Smluvní cena bude zaplacena ve dvou platbách. První část ve výši 70% bude
uhrazena na základě faktury vystavené po ukončení výběrového řízení, resp. po
podpisu smlouvy s dodavatelem na realizaci bezpečnostních opatření, zbývající část